渭市电教发〔2021〕15 号

渭南市电化教育馆
转发省教育信息化中心《关于开展 2021 年小学

生趣味编程专项竞赛活动的通知》的通知

各县市区电教中心：

现将省教育信息化管理中心《关于开展 2021 年小学生趣味

编程专项竞赛活动的通知》（陕教信〔2021〕38 号）转发你们，

趣味编程竞赛是 2021 年陕西省第二十一届学生信息素养提升实

践活动的编程专项赛，本次省级竞赛设初赛、复赛和决赛三个环

节，初赛、复赛线上进行，决赛线下命题创作。

请各县市区高度重视，认真组织，重点选择个别示范校进行

编程方向孵化发掘，提升我市整体编程竞赛水平，充分提升学生

科技、信息素养，培养学生创新意识。

渭南市电化教育馆

2021 年 5 月 25 日

		2021-05-25T16:05:52+0800
	孙建军